

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**JSG af 1/8 2010 ApS
Sundevedsgade 2, st. th.
1751 København V**

CVR-nr. 33 14 59 69

Årsrapport 2018/2019
9. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15. november 2019

Dirigent:

Søren Wedebye

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/2019	6
Balance pr. 30. juni 2019	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er indgåelse og bortforpagtning af lejemål til restaurationsbranchen.

Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019:

Årets resultat udgør kr. -1.468.186, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.144.130, og en egenkapital på kr. -1.780.962.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets fortsatte eksistens er betinget af indskud af ansvarlig lånekapital fra anpartshaverne. Selskabets ledelse forventer at kommende års resultater vil reetablere selskabskapitalen.

Selskabets kapitalejere indestår for at opfylde selskabets gældsforpligtelser.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018	
AKTIVER				
ANLÆGSAKTIVER				
Immaterielle anlægsaktiver:				
		495.000	555.000	
		<u>495.000</u>	<u>555.000</u>	
5	Immaterielle anlægsaktiver i alt	5-7	495.000	555.000
		<u>495.000</u>	<u>555.000</u>	
Materielle anlægsaktiver:				
		484.154	633.771	
		0	0	
		<u>484.154</u>	<u>633.771</u>	
	Materielle anlægsaktiver i alt	6-8	484.154	633.771
		<u>484.154</u>	<u>633.771</u>	
Finansielle anlægsaktiver:				
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6-9	91.981	39.828
	Ansvarlig lånekapital	7-10	0	3.170.992
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7-11	0	391.445
	Deposita	7-12	185.727	185.727
			<u>185.727</u>	<u>185.727</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt		277.708	3.787.992
			<u>277.708</u>	<u>3.787.992</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.256.862	4.976.763
			<u>1.256.862</u>	<u>4.976.763</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER				
Tilgodehavender:				
	Debitorer	7-13	459.147	126.000
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	8-14	2.378.611	2.336.883
	Andre tilgodehavender	8-15	0	68.575
	Periodeafgrænsningsposter		3.256	8.713
			<u>3.256</u>	<u>8.713</u>
	Tilgodehavender i alt		2.841.014	2.540.171
			<u>2.841.014</u>	<u>2.540.171</u>
	Likvide beholdninger	8-16	46.254	281.493
			<u>46.254</u>	<u>281.493</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.887.268	2.821.664
			<u>2.887.268</u>	<u>2.821.664</u>
	AKTIVER I ALT		4.144.130	7.798.427
			<u>4.144.130</u>	<u>7.798.427</u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		90.000	90.000
		54.481	0
		-1.925.443	-402.776
		<u>-1.780.962</u>	<u>-312.776</u>
	8-17	<u>-1.780.962</u>	<u>-312.776</u>
HENSÆTTELSER			
		1.191.240	3.640.974
		77.020	89.576
		<u>1.268.260</u>	<u>3.730.550</u>
		<u>1.268.260</u>	<u>3.730.550</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
	9-18	541.098	771.327
	9-19	0	313.764
		-255.000	-225.000
		<u>286.098</u>	<u>860.091</u>
6	Langfristet gæld i alt	<u>286.098</u>	<u>860.091</u>
Kortfristet gæld:			
	9-20	3.682.311	3.127.242
	9-21	313.764	62.326
	9-22	119.659	105.994
		255.000	225.000
		<u>4.370.734</u>	<u>3.520.562</u>
		<u>4.370.734</u>	<u>3.520.562</u>
		<u>4.656.832</u>	<u>4.380.653</u>
		<u>4.656.832</u>	<u>4.380.653</u>
		<u>4.144.130</u>	<u>7.798.427</u>
		<u>4.144.130</u>	<u>7.798.427</u>

1 Going concern

7 Ejerforhold

8 Sikkerheder og pantsætninger

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018/2019	2017/2018
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	-1.468.186	1.262.078
Andre indtægter	0	-1.767.612
Afskrivninger	209.617	156.817
Indtægter af kapitalandele	-2.501.889	928.717
Beregnet regulering af udskudt skat	-12.556	306.168
	<u>-3.773.014</u>	<u>886.168</u>
Selvfinansiering fra driften		
Forskydning koncerngæld	555.069	614.491
	<u>555.069</u>	<u>614.491</u>
Selvfinansiering i alt	-3.217.945	1.500.659
Ændring i:		
Tilgodehavender	2.870.149	-1.316.960
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	-48.661	262.432
	<u>-48.661</u>	<u>262.432</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-396.457</u>	<u>446.131</u>
INVESTERINGER		
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-600.000
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-931.329
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	250.000
Salg af materielle anlægsaktiver	0	750.000
Forskydning finansielle anlægsaktiver	391.447	454.389
	<u>391.447</u>	<u>454.389</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>391.447</u>	<u>-76.940</u>
FINANSIERING		
Afdrag lån	-230.229	-236.842
	<u>-230.229</u>	<u>-236.842</u>
FINANSIERING I ALT	<u>-230.229</u>	<u>-236.842</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	-235.239	132.349
Likvide midler primo	281.493	149.144
	<u>281.493</u>	<u>149.144</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>46.254</u></u>	<u><u>281.493</u></u>

NOTER

Noter

1 GOING CONCERN

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra leverandører og anpartshaver, samt at der kan tilfø- res yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægges således i overens- stemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2018/2019	2017/2018
2 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	249.219	0
Udgifter til social sikring	<u>3.464</u>	<u>0</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>252.683</u></u>	<u><u>0</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>0</u></u>
3 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	146.801	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-633.095	-928.717
Fortjeneste salg anpartar	<u>2.988.183</u>	<u>0</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>2.501.889</u></u>	<u><u>-928.717</u></u>
4 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Indtægter af værdipapirer, der er langfristede aktiver	0	50.268
Renteindtægter fra dattervirksomheder	<u>0</u>	<u>140.451</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u><u>0</u></u>	<u><u>190.719</u></u>
5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		

Goodwill afskrives over 10 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.

NOTER

Noter	2018/2019	2017/2018
<p>6 LANGFRISTET GÆLD Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.</p>	<u>286.098</u>	<u>860.091</u>
<p>7 EJERFORHOLD Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:</p> <p>Restaurationselskabet Ludwigsen ApS Sundevedsgade 2, st. th. 1751 København V</p>	<p>GM Enterprises ApS Ellebakken 33 2900 Hellerup</p>	
<p>8 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.</p>		
<p>9 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV. Eventualforpligtelser: Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.</p> <p>Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 314. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.</p> <p>Selskabet hæfter solidarisk med Restaurationselskabet Ludwigsen ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.</p>		
